ROLINE Chargeur USB avec prise C5/C6, 1x USB-C,
100 W

Numéro d'article 19.11.1059 roline
Constructeur ROLINE ——
Référence constructeur 19.11.1059

EAN (piece unique) 7630049635623

Pour la charge ou comme alimentation d'un appareil via USB type C - jusqu'a 65W !

» Pour charger des périphériques avec une prise USB de type C tels que MacBooks,
Ultrabooks, Notebooks, Laptops, NUCs, Tablets ou méme Smartphones.

* Parfait pour les déplacements : il suffit d'utiliser n'importe quel cable doté d'un connecteur
C5 et d'une prise spécifique au pays.

* Prise en charge de la fonction USB PD (Power Delivery) sur le port de sortie

* Protection : Courant / court-circuit / surtension

» Construction compacte, boitier et cable noirs

Entrée :
* 100 - 240 VAC 50/60Hz, max. 1.5A

Sortie :
* USB-C PD (Power Delivery): 5V 3A, 9V 3A, 12V 3A, 15V 3A, 20V 5A, max. 100W
* PPS (Programmable Power Supply): 5-16V 3A, 5-11V 5A

* Remarque : le cable de raccordement au secteur n'est pas fourni avec |I'adaptateur, nous
vous conseillons la référence 19.08.1028

Caractéristiques techniques
Constructeur ROLINE

Groupe de produits Transformateur



Types de produits
Couleur

Comprend

Entrée

Sortie

Puissance

Dimensions (HxLxP)
Raccordement d'entrée
Sortie-connecteurs

Technologie de
chargement supportée

Utilisation régionale
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Chargeur USB

noir

Adaptateur avec cable USB type C
100-240 VAC

5VDC; 9 VDC; 12 VDC; 15 VDC; 20 vDC
100W

33 x50 x 127 mm

C5/C6

1x USB type C PD (PowerDelivery)

USB-PD - USB Power Delivery

Sans restriction
33 mm

50 mm

127 mm

302 ¢

50 mm

120 mm

230 mm

0.033 kg



